
 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33

Konsolidovaná rozvaha Komer
 
v milionech Kč 
 

 Hotovost a účty u centrálních bank
Pohledávky za bankami 

Finanční aktiva oceněná reálnou hodnotou proti 
účtům nákladů a výnosů 
Úvěry a pohledávky za klienty (čisté)
Realizovatelné cenné papíry 
Cenné papíry držené do splatnosti
Goodwill 
Ostatní aktiva 
Celková aktiva 

 
 Závazky vůči bankám 
Závazky vůči klientům 

z toho: Závazky vůči klientům KB PS

Finanční pasiva oceněná reálnou hodnotou proti 
účtům nákladů a výnosů 
Emitované cenné papíry 
Podřízený dluh 
Ostatní pasiva 
Celková pasiva 
Vlastní kapitál 
Základní kapitál 
Emisní ážio, rezervy a fondy 
Menšinový vlastní kapitál 
Celkový vlastní kapitál 
  
Pasiva a vlastní kapitál celkem

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ř ě 33, 114 07  Prague 1, Czech Republic 

Konsolidovaná rozvaha Komer ční banky, a.s. - IFRS (neauditováno)

30 June 2014 31 Dec 2013
ty u centrálních bank 56 121 

112 823 125 735

ná reálnou hodnotou proti 
39 302 

ry a pohledávky za klienty (čisté) 472 929 473 090
77 159 141 200

držené do splatnosti 73 427 
3 752 

42 080 
877 593 863 980

    
30 June 2014 31 Dec 2013

43 262 
656 518 649 158

m KB PS 38 231 

ná reálnou hodnotou proti 
19 801 
21 435 

0 
36 239 

777 255 767 442
    

19 005 
78 374 
2 959 

100 338 
    

Pasiva a vlastní kapitál celkem  877 593 863 980

IFRS (neauditováno)  

31 Dec 2013 30 June 2013 
44 405 45 780 

125 735 75 781 

37 133 40 627 
473 090 457 551 
141 200 135 580 

4 200 3 293 
3 752 3 752 

34 466 33 444 
863 980 795 808 

  
31 Dec 2013 30 June 2013 

49 680 27 776 
649 158 606 859 

36 276 34 289 

17 530 17 243 
22 417 23 616 

0 0 
28 658 30 401 

767 442 705 894 
  

19 005 19 005 
74 654 68 225 
2 879 2 683 

96 538 89 913 
  

863 980 795 808 



 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33

Konsolidovaný výkaz zisk
(neauditováno) 
 
v milionech Kč 
  

Čisté úrokové výnosy 
Čisté poplatky a provize 
Čistý zisk / (ztráta) z finančních operací
Ostatní výnosy 
Čisté provozní výnosy 
Personální náklady 
Všeobecné provozní náklady 
Odpisy, znehodnocení majetku a prodej majetku
Provozní náklady celkem 

Zisk p řed tvorbou rezerv a opravných položek na ztráty 
z úvěrů, investic a ostatní rizika a daní z p
Tvorba rezerv a opravných položek k úv
pohledávkám 
Tvorba opravných položek k cenným papír
Tvorba rezerv a opravných položek k ostatním rizik

Tvorba rezerv a opravných položek na ztráty z
investic a ostatní rizika 

Zisk p řed výsledky z majetkových 
Čistý zisk / (ztráta) z majetkových ú
Podíl na zisku účastníků penzijního p
Zisk / (ztráta) p řed daní z p říjmů
Daň z příjmů 
Čistý zisk / (ztráta) 
Zisk náležející osobám s podílem na vlastním kapitá lu 
Banky 
Menšinový zisk / (ztráta) 
Čistý zisk / (ztráta) na akcii (v CZK, anualizováno)

 

ř ě 33, 114 07  Prague 1, Czech Republic 

Konsolidovaný výkaz zisk ů a ztrát Komer ční banky, a.s. 

1H 2014 1H 2013

 10 614 
3 402 

čních operací 1 077 
62 

15 154 
-3 334 
-2 103 

znehodnocení majetku a prodej majetku -888 
-6 325 

ed tvorbou rezerv a opravných položek na ztráty 
, investic a ostatní rizika a daní z p říjmů 8 829 

Tvorba rezerv a opravných položek k úvěrům a 
-777 

Tvorba opravných položek k cenným papírům 0 
Tvorba rezerv a opravných položek k ostatním rizikům -4 

Tvorba rezerv a opravných položek na ztráty z  úvěrů, 
-780 

ed výsledky z majetkových účastí daní z p říjmů 8 048 
istý zisk / (ztráta) z majetkových účastí 95 

ů penzijního připojištění -248 
říjmů 7 895 

-1 304 
6 591 

Zisk náležející osobám s podílem na vlastním kapitá lu 6 386 

205 
istý zisk / (ztráta) na akcii (v CZK, anualizováno) 338,1 

ní banky, a.s. - IFRS 

1H 2013 

10 587 
3 526 
1 326 

71 
15 509 
-3 315 
-2 228 

-866 
-6 409 

9 099 

-966 
0 
2 

-964 

8 135 
74 

-259 
7 950 

-1 457 
6 493 

6 310 

183 
334,1 


